tehnice şi preț, următoarele servicii: Conform specificațiilor tehnice și caietului de sarcini 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

532 666,66 lei (Cinci sute treizeci și două mii, șase sute șasezeci și șase, 66) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

639 200 lei (Șase sute treizeci și nouă mii două sute) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 

acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, ”Vero-Nadina” SRL